o ceniich v zneni neskoriich predpisov a vyhld5ky MF SR t.8711996 Z. z', ktorou sa

vvkondva zilkon o cendch v znenineskoriich predpisov.

Cena diela predstavuje:

1)

2)

),

4)

qI

6)

1)

/.1

Cena bez DPH:

DPH vo v'i5ke 20%:

Cena s DPH:

28 948,50 EUR

5 789,70 EUR

34 738,20 EUR

(slovom ) : TridsatStyritisicsedemstotridsatosem E U R a 20 centov

V.

Platobn6 podmienky

1. Zhotovitel' diela zodpovedd za to, Ze predmet diela bude zhotoveny' podl'a platnfch
technick'ich predpisov a STN a tejto zmluvy a nebude ma{ Ziadne nedostatky, ktor6 by

brdnilijeho uZivaniu.

2. Podkladom pre rihradu ceny podl'a il.